
ffiNew Yoyk State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W , A ,  H a r r i m a n  C a m o u s
Afbany ,  New York  12227

Novenber  7 ,  1985

Cl i f fo rd  &  Dor ls  Gates
19 B ig  Oak C i rc le
Stamford ,  CT 06903

Dear  Mr .  &  Mrs .  Gates :

Please take not, ice of the Default  Order of
herewi th.

Please take further not,ice that pursuant. to
proceedtng in court  to review this decision
f rom the  da te  o f  th ls  no t ice .

the State Tax Commission enclosed

Sect lon(s )  690 o f  the  Tax  Law,  any
uust, be commenced within 4 months

Inqui r ies concerning the computat ion of  tax due or  refund
wi th th is  decis ion may be addressed to the unders igned at

seph Chyrywat
Supervisor of Tax Conferences

cc :  Tax ing  Bu reau rs  Rep resen ta t i ve

al lowed in
the above

, accordance
add ress .



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t lon

o f

C l i f fo rd  &  Dor is  Gates DEFAULT ORDER

85-C-27

for Redeterminat ion of a Def ic lency or Revi"si ,on of

a Determination or Refund of Personal Income Tax

under Artic,le 22 of the Tax Law for the Year 1982.

Pet l t i .oner (s )  C l i f fo rd  &  Dor is  Gates  f i led  a  pe t l t ion  fo r  redeterminat ion

of a def ic lency or revlslon of a deterulnat ion or refund of Personal Income Tax

under Art ic le 22 of the Tax Law for the Year L982. Fi le No. 56460.

A pre-hearing conference on the pet i t ion was scheduled before Alan Roth'  at

the  o f f i ces  o f  the  Sta te  Tax  Comrn iss ion ,  B ldg .  /19 ,  S ta te  Of f i ce  Campus,  Rm.  107 '

Albany, New York L2227 on Wednesday, September 18, 1985 at 9:00 a.n. Not lce of

said pre-hearing conference was given to pet l t loner(s).  Pet i t ioner(s) dld not

appear at the pre-hearing conference. A defaul- t  has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax Commission'  i t  is

ORDERED that rhe pet l t ion of Cl i f ford & Doris Gates be and the same is

hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T I I E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
N O V E M B E R  7 ,  1 9 8 5
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New.York State Tax Commission

IAX APPEATS BUREAU
W . A .  H a r r i m a n  C a m p u s
Albany ,  New York  '12227

November 7, 1985

Cl i f fo rd  &  Dor is  ca tes
19 B ig  Oak C i rc le
Stan ford ,  CT 06903

Dear  Mr .  &  Mrs .  Ga tes :

Please take not ice of  the Defaul t  Order  of  the State 161 Qemmission enclosed
herewl th.

Please take fur ther  not i -ce that  pursuant  to Sect ion(s)  690 of .  the Tax Law, any
proceeding In cour t  to  rev ie\d th ls  decis lon must  be commenced wi th in 4 months
f rom the  da te  o f  t h l s  no t i ce .

Inquirles concerning the computat.ion of tax due or refund allowed in accordance
wi th th is  decis ion may be addressed to the unders i .gned at  the above address.

Ve-,"ry,-t<u1y yours, ,.

' \  l
.Jci'seph chyrywEty
Supervisor of Tax Cor(ferencei

cc:  Taxing Bureaurs Representat ive



STATE OF NEW YORK
STATE TN( COMMISSION

In  the Mat t ,er  of  the Pet i t ion

o f

Cl i f ford & Dor is  Gates DEFAULT ORDER

85-C-27

for Redetermi.nat lon of a Def ic lencv or Revision of

a Determinati.on or Refund of Personal Income Tax

under Art ic le 22 of the Tax Law for the Year f982.

Pet i t ioner(s) Cl i f ford & Doris Gates f i led a pet i t ion for redeterminat ion

of a def ic iency or revision of a determinat ion or refund of Personal Income Tax

under Art ic le 22 of the Tax Law for the Year 1982. Fl le No. 56460.

A pre-hearlng conference on the pet i t ion was scheduled before Alan Roth'  at

the off ices of the State Tax Coumisslon, Bldg. / /9,  State Off ice Campus, Rm. IO7 '

Albany, New York L2227 on trr lednesday, September 18, 1985 at 9:00 a.n. Not ice of

sai .d pre-hearing conference was given to pet i t ioner(s).  Pet i t ioner(s) dld not

appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Cornmission'  i t  is

ORDERED that the petltlon of Clifford & Doris Gates be and the same is

hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y '  N E I ^ T  Y O R K
N O V E M B E R  7 ,  1 9 8 5




